

**Fornitura a n. 7 lotti di strumentazione diversa per ispezioni su impianti termici da destinare
Struttura complessa Dipartimento Rischi fisici e tecnologici
RDO 3086310**

Quesito 4

La misura del CO₂, può essere calcolata oppure volete uno strumento con una cella dedicata?

RISPOSTA QUESITO 4

La misura del CO₂ può essere calcolata e, pertanto, non è necessaria una cella dedicata.

Quesito 5

La certificazione LAT è richiesta per lo strumento oppure solamente per il produttore?

RISPOSTA QUESITO 5

La certificazione LAT è richiesta solo per gli strumenti e non per il produttore

Quesito 6

Il campo di misurazione del CO 0-30.000 è vincolante?

RISPOSTA QUESITO 6

Sì, il campo di misura indicato è un requisito minimo irrinunciabile ed è, pertanto, vincolante.

Torino, 01/08/2022

Il Dirigente Responsabile della
Struttura Semplice Acquisti beni e servizi
Dott. Massimo Boasso